H INSnTUTO FEDERAL
EMANA

PORTARI A N' 679 DE 07 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parulá, no uso da competência que Ihe coníêre a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da.Lei n'
11.091 de 12.01.200S. a Portaria 623 de 26.r09/2011 do
Magnifico Reitor, e confomic processo n'
2341 1.0o0016/2018-13,

RESOINE

1. Conceder progressão por mérito pmãssional à servidora, ocupante do
Galgo de ADMINISTRADOR, conlbmte abaixo:

SIAPE SERVIDOR NÍVEL PADRÃO DE l D.A'iX DA
VENCIMEN'[0S l PROGRESSÃO

]

DE l PARA

19. 01.2018

406 l 407
1669839

KARINA ANDRESSA FERltARI DE
OLIVEIRA 96,85

11. A data final do interstício pam a servidora habilitar-se à progNssão
subsequente é 19/07/2019.

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pi6-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Viciar ferreiradoAmam1,306-Tarumã. Curitiba-PR ICEP 82530.230 -Brasill